

# **Controllers ApS**

**CVR. nr. 29602689**

## **Årsrapport for 2013**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2014

---

Dirigent Kersi Porbunderwala

12515-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Controllers ApS  
Hvidegårdsparken 14  
2800 Kongens Lyngby

CVR. nr.: 29602689  
Stiftelsesdato: 23. maj 2006  
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Formål:** Selskabets formål er at fungere som investeringsselskab og yde konsulentbistand samt anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

**Direktion:** Kersi Porbunderwala, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at fungere som investeringsselskab og yde konsulentbistand samt anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været utilfredsstillende pga. advokatudgifter stor kr. 161.648.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer stor nedgang i aktiviteten i 2014, dels fordi hovedaktionæren modtager folkepension, og dels fordi efter 7 årlige konferencer om de samme emner, er der ikke behov for flere konferencer. Selskabet forventer derfor et negativt resultat for 2014.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		84.593	451.679
Personaleomkostninger		-185.532	-193.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-24.627	-6.154
<b>Driftsresultat</b>		<u>-125.566</u>	<u>251.621</u>
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle udgifter		-4.984	-14.370
<b>Resultat før skat</b>		<u>-130.550</u>	<u>237.263</u>
Skat af årets resultat	2	-66.000	66.000
<b>Årets resultat</b>		<u>-196.550</u>	<u>303.263</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-196.550	303.263
Disponeret i alt		<u>-196.550</u>	<u>303.263</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.003	99.862
Andre tilgodehavender		11.478	0
Udsudte skatteaktiver		0	66.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.481</b>	<b>165.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.687</b>	<b>52.317</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>59.168</b>	<b>218.179</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59.168</b>	<b>218.179</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-434.386	-237.836
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-309.386</b>	<b>-112.836</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.614	76.279
Anden gæld		34.408	113.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.532	141.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>368.554</b>	<b>331.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>368.554</b>	<b>331.015</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59.168</b>	<b>218.179</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	6		

## NOTER

**1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:**

Småanskaffelser	4.763	1.212
Andre småanskaffelser	19.864	4.942
	<b>24.627</b>	<b>6.154</b>

**2. Skat af årets resultat:**

Udskudt skat	66.000	-66.000
	<b>66.000</b>	<b>-66.000</b>

**3. Egenkapital:**

	1/1 2013	Årets resultat	31/12 2013
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-237.836	-196.550	-434.386
	<b>-112.836</b>	<b>-196.550</b>	<b>-309.386</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter a kr. 500

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 95.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## NOTER

### **6. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger**

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Selskabet har været udsat for en omkostningskrævende retssag siden 2008. Sagen er anlagt af et amerikanske enkeltmands firma som Controllers ikke ønskede at arbejde sammen med efter 2 møder i 2007. Sø- og Handelsretten fandt i 2010, at Controllers ApS skulle betale kr. 32.175 plus renter samt kr. 200.000 i sagsomkostninger, pga. en uerfaren advokats ekstrem dårlige dag. Selskabet har appelleret sagen og sagsøger har i den forbindelse hævet yderligere erstatning på kr. 933.660 plus renter. Selskabet har rejst et erstatningskrav stor kr. 1.000.000 plus procesrenter fra 28. maj 2009. Det er ledelsens og selskabets advokats opfattelse, at selskabet står betydelig stærkere grundet nyt bevismateriale og en ny dom i tilsvarende sag som er i selskabets favør. Sagen forventes afgjort i løbet af 2014.